
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

23 апреля 2024 г. № 5/1  

 

О результатах внешней проверки 

годового отчета об исполнении бюджета  

муниципального округа Свиблово в  

городе Москве за 2023 год, проведённой 

Контрольно-счетной палаты Москвы 

 

В соответствии со статьями 264.4, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании  пункта 2 части 2 статьи 41 главы 8 закона города Москвы 

от 10 сентября 2008 года «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе 

Москве», Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Свиблово 

в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа 

Свиблово в городе Москве от 22 июня 2021 года № 6/4, рассмотрев заключение 

планово-бюджетной комиссии Совета депутатов по результатам внешней проверки 

годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Свиблово в городе 

Москве за 2023 год, на основании представленного заключения Контрольно-счетной 

палаты Москвы от 19 апреля 2024 года, Совет депутатов муниципального округа 

Свиблово в городе Москве решил:  

1. Принять заключение Контрольно-счетной палаты Москвы на годовой отчет 

об исполнении бюджета муниципального округа Свиблово в городе Москве 

за 2023 год к сведению. 

2. Администрации муниципального округа Свиблово в городе Москве направить 

копию настоящего решения в Контрольно-счетную палату Москвы. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Свиблово в городе Москве vmosviblovo.ru. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д.А. 

 

Глава муниципального округа  

Свиблово в городе Москве                                                                                             Д.А. Куприянов  


